Министерство образования и науки

                   Российской Федерации

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  Директору МБОУ Глотовская СШ

  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ             Ю.Е. Колпаковой________
         ГЛОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА                    (Ф.И.О. руководителя)

      ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

                            А.Ф.ЗИНИНА

ОГРН 1027300707213 ИНН 7306002696                                                _____________________________________________
433040, Ульяновская обл., Инзенский район, _                                                                    (Ф.И.О. (законного представителя

      уп. Садовая, 28       Тел./фахс: 61-1-72                                                            __________________________________________________

.                                                                                      _____________________________________________

 _____________________________________________
       Реквизиты документов, удостоверяющие личность

  Вх. № __ _от   «____»______20      г                                                                      родителя (законного представителя)

                                                                                                                    ______________________________________________
                                                                                         Реквизиты документа, подтверждающего опеку (при наличии)

 _____________________________________________
 Адрес электронной почты и номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

______________________________________________________________________________________________________

(реквизиты свидетельства о рождении ребенка)

_______________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка: юридический)

_______________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка: фактический)

в МБОУ Глотовская СШ им. А.Ф.Зинина и осуществлять образовательную деятельность с

______________ на ____________ языке (на родном языке из числа языков народов

Российской Федерации, в том числе русском языке, как родном языке) в

 группе ________________________ (общеразвивающей,       компенсирующей,

комбинированной, оздоровительной) направленности, в режиме пребывания

полный/короткий день.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) создания специальных условий для организации

обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида (при наличии)____________________________________________.

К заявлению прилагаю:

направление;

документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка,

либо документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина или лица без

гражданства в Российской Федерации в соответствии со статьей 10 Федерального закона

от 25 июля 2002 г. №115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской

Федерации»;

свидетельство о рождении ребенка или для иностранных граждан и лиц без

гражданства – документ(-ы), удостоверяющий(е) личность ребенка и подтверждающий(е)

законность представления прав ребенка;

документ, подтверждающий установление опеки (при необходимости);

свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о месте

пребывания, месте фактического проживания ребенка;

документ психолого-медико-педагогической комиссии (при необходимости);

документ, подтверждающий потребность в обучении в группе оздоровительной

направленности (при необходимости).

Родители (законные представители) ребенка, являющиеся иностранными

гражданами или лицами без гражданства, дополнительно предъявляют:

документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской

Федерации (Иностранные граждане и лица без гражданства все документы представляют

на русском языке или вместе с заверенным переводом на русский язык).

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

несовершеннолетнего ребенка года рождения в объѐме, в указанном в заявлении и

прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных

нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об

образовании по образовательным программам дошкольного образования, а также на

публикацию фотографий в СМИ и на официальном сайте МБОУ Глотовская СШ

им.А.Ф.Зинина.

«____»_________________20____года ________________________________

(подпись)

С Уставом образовательного учреждения, выпиской из реестра лицензи на

осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой ДО

и иными документами, регламентирующими образовательные отношения в     МБОУ

МБОУ Глотовская СШ им. А.Ф.Зинина ознакомлен(а).

«____»_________________20____года ________________________________ (подпись)